
15.01.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6019464 1/2

Объявление о проведении торгов

№ сообщения 6019464

Дата публикации 14.01.2021

Должник

Наименование д олжника ЗАО "РОСПЕРМТРАНСРЕСУРС"

Ад рес 617760, КРАЙ ПЕРМСКИЙ, ГОРОД ЧАЙКОВСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНА, 61А

ОГРН 1025902032870

ИНН 5920016868

№ д ела А50-28669/2019 Судья Е.В.Шемина

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Сидор Павел Леонидович (ИНН 720301149983,  СНИЛС 108-186-778 77)

Ад рес д ля корреспонд енции 625023, г. Тюмень, ул. Республики, д. 169а, корп.1

СРО АУ Ассоциация арбитражных управляющих "СИБИРСКИЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТОВ АНТИКРИЗИСНОГО
УПРАВЛЕНИЯ" (ИНН 5406245522,  ОГРН 1035402470036)

Ад рес СРО АУ 630091, г. Новосибирск, ул. Писарева, д. 4

Публикуемые свед ения

Вид  торгов: Открытый аукцион

Дата и время начала под ачи заявок: 25.01.2021 09:00

Дата и время окончания под ачи заявок: 03.03.2021 09:00

Правила под ачи заявок: Для участия в торгах подаётся заявка оператору электронной площадки. Заявка
должна соответствовать требованиям закона о банкротстве, а также требованиям,
указанным в сообщении о проведении торгов и оформляется в форме электронного
документа. Заявка составляется в произвольной форме на русском языке и должна
содержать следующие сведения: наименование, организационно-правовую форму,
место нахождения, почтовый адрес (для юр. лица); Ф.И.О., паспортные данные,
сведения о месте жительства (для физ. лица); номер телефона, адрес эл.почты.
Заявка должна содержать обязательство участника открытых торгов соблюдать
требования, указанные в сообщении о проведении открытых торгов, сведения о
наличии либо отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику,
кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности,
сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом или
руководителем которой является конкурсный управляющий.

Дата и время торгов: 04.03.2021 09:00

Форма под ачи пред ложения о цене: Открытая

Место провед ения: Российский аукционный дом

Текст:
Решением Арбитражного суда Пермского края от 03.07.20г. по делу №А50-28669/2019 ЗАО «РосПермТрансРесурс» (ОГРН 1025902032870;
ИНН 5920016868; 617760, Пермский край, г. Чайковский, ул. Ленина, д. 61А) признано несостоятельным (банкротом), в отношении него
введена процедура конкурсного производства сроком на шесть месяцев. Конкурсным управляющим утверждён член Ассоциации
Арбитражных управляющих «Сибирский центр экспертов антикризисного управления» (ОГРН 1035402470036, ИНН 5406245522, 630091,
г.Новосибирск, ул.Писарева, 4) Сидор Павел Леонидович (ИНН 720301149983, СНИЛС 108-186-778 77). Адрес для направления
корреспонденции: 625023, г. Тюмень, ул. Республики, д. 169а, корп.1, e-mail: spltorg@yandex.ru. Дата следующего судебного заседания
(отчет конкурсного управляющего) 26.07.21г. в 10:10. Конкурсный управляющий как организатор торгов сообщает о проведении
первых торгов в форме открытого аукциона на повышение цены с открытой формой представления предложений о цене на электронной
площадке ОАО «Российский аукционный дом». Порядок проведения торгов, требования к заявкам, прилагаемым документам
определяется в соответствии с Положением №4 от 13.01.2021 о порядке, сроках и условиях реализации имущества ЗАО
«РосПермТрансРесурс», положениями статей 110, 139 Закона о банкротстве, Приказом Минэкономразвития РФ от 23.07.2015 № 495 «Об
утверждении Порядка проведения торгов в электронной форме по продаже имущества или предприятия должников в ходе процедур,
применяемых в деле о банкротстве..», Регламентом электронной площадки ОАО "Российский аукционный дом" проведения открытых
торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве.
Для участия в торгах подаётся заявка оператору электронной площадки. Заявка должна соответствовать требованиям закона о
банкротстве, а также требованиям, указанным в сообщении о проведении торгов и оформляется в форме электронного документа.



15.01.2021 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=6019464 2/2

Заявка составляется в произвольной форме на русском языке и должна содержать следующие сведения: наименование,
организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес (для юр. лица); Ф.И.О., паспортные данные, сведения о месте
жительства (для физ. лица); номер телефона, адрес эл.почты. Заявка должна содержать обязательство участника открытых торгов
соблюдать требования, указанные в сообщении о проведении открытых торгов, сведения о наличии либо отсутствии
заинтересованности заявителя по отношению к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также саморегулируемой организации
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный управляющий. Задаток 10% от начальной цены
продажи лота вносится на расчетный счет оператора электронной площадки не позднее даты окончания приема заявок на участие в
торгах. Задаток считается внесенным с даты поступления всей суммы по указанным реквизитам. Исполнение обязанности по внесению
задатка третьими лицами не допускается. Суммы внесённых заявителями задатков возвращаются оператором электронной площадки
всем претендентам, за исключением победителя торгов, в течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах
проведения торгов. Реквизиты для перечисления задатка: АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001) №
40702810355000036459 в Северо-Западном банке РФ ПАО Сбербанка г. Санкт-Петербург, к/с № 30101810500000000653, БИК 044030653.
Участниками торгов в форме аукциона признаются заявители, представившие заявки на участие в торгах и прилагаемые к ним
документы, которые соответствуют требованиям, установленным Законом о банкротстве и указанным в сообщении о проведении
торгов и допущенные к участию в торгах. Решение о допуске к участию в торгах в форме аукциона принимается организатором торгов
и оформляется протоколом. Победителем торгов в форме аукциона признается участник, предложивший наиболее высокую цену.
Решение об определении победителя торгов в форме аукциона принимается в день подведения результатов торгов и оформляется
протоколом. Договор купли-продажи должен быть подписан победителем или единственным участником торгов не позднее 5 (пяти)
рабочих дней с даты получения протокола о результатах проведения торгов и договора. Проект договора разрабатывается
конкурсным управляющим, изменения в проект не допускаются. Победитель торгов обязан уплатить названную цену перечислением
денежных средств в течение 30 дней с даты подписания договора. В случае отказа победителя (единственного участника) от
заключения договора или уплаты покупной цены задаток не возвращается. Реквизиты для оплаты: ЗАО «РосПермТрансРесурс» (ИНН
5920016868), р/с 40702810149770027307 в ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810900000000603, БИК 042202603. Дата и
время первых торгов, проводимых на электронной торговой площадке в форме аукциона на повышение цены 04.03.2021г. в 09:00
(МСК). Приём заявок для участия в открытом аукционе и оплата задатка осуществляется с 09.00 часов 25.01.2021г. по 09.00 часов
03.03.2021г.(МСК). Решение о допуске к участию в торгах в форме аукциона принимается организатором торгов с 09.00 (МСК)
03.03.2021г. Решение об определении победителя торгов в форме аукциона принимается 04.03.2021г. Шаг аукциона 5% начальной цены
продажи имущества. Предмет первых торгов, проводимых на электронной торговой площадке в форме открытого аукциона на
повышение цены и начальная цена продажи лота: лот №4 MERCEDES BENZ S 500 4MATIC», цвет ЧЕРНЫЙ, г.в. 2014, VIN -
WDD2221851A047410, гос.номер - Е366НК159, комплект передних и задних автомобильных ковриков MERCEDES-BENZ S 500 4MATIC -
2715000 руб.; лот №5 LEXUS LS460 цвет ЧЕРНЫЙ, г.в. 2013, VIN - JTHDL46F205005469, гос.номер - Е286ВМ159 – 1965000 руб.
Местонахождение имущества г. Чайковский. Ознакомление с дополнительной информацией о предмете торгов: 625023, г. Тюмень, ул.
Республики, 169а, корп. 1, этаж 5, в рабочие дни с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. ежедневно (время местное), тел. (3452) 51-66-63
или e-mail: spltorg@yandex.ru.

Номер
лота Описание Начальная цена,

руб Шаг Зад аток Классификация имущества

4

MERCEDES BENZ S 500
4MATIC», цвет
ЧЕРНЫЙ, г.в. 2014,
VIN -
WDD2221851A047410,
гос.номер -
Е366НК159, комплект
передних и задних
автомобильных
ковриков MERCEDES-
BENZ S 500 4MATIC

2 715 000,00 5,00 % 10,00 % Автомобили

5

LEXUS LS460 цвет
ЧЕРНЫЙ, г.в. 2013,
VIN -
JTHDL46F205005469,
гос.номер -
Е286ВМ159

1 965 000,00 5,00 % 10,00 % Автомобили

Дополнительная информация:
Ознакомление с дополнительной информацией о предмете торгов: 625023, г. Тюмень, ул. Республики, 169а, корп. 1, этаж 5, в рабочие
дни с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. ежедневно (время местное), тел. (3452) 51-66-63 или e-mail: spltorg@yandex.ru.

Прикрепленные документы
Договор о задатке ТП Лотонлаин РПТР 2020.doc
проект договора транспорт РПТР.doc

 

https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=7d383572-1d3a-4736-b975-732e2f126373&type=SignedMessageFile
https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Download/file.out?guid=ac0751b3-77d2-4459-982b-c5523cc5b849&type=SignedMessageFile

